
화산동주민자치회 공고 제2024-03호

2024년 1분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입·지출내역 공고

   

「화성시 주민자치센터 설치 및 운영조례」 제10조(사용료) 6항 규정에 따라 

화산동주민자치센터 2024년 1분기 수강료 수입·지출내역을 별첨과 같이 

공고합니다.

2024.  4.  19.

화 산 동 주 민 자 치 회 장



 2024년 1분기 화산동 주민자치센터 수강료 수입·지출 내역

운영기간: 2024.1.1.~3.31.                                                                    (단위:원)

일자 수    입 지    출 잔  액 비고

항목(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출)

합  계 133,960,898 20,924,359 113,036,548

2023년 12월 이월금 95,013,638 95,013,638

1. 01. 수강료수입(최**) 54,000 95,067,638 1분기

1. 02. 수강료수입(차**외 5명) 426,000 95,493,638 1분기

1. 03. 수강료수입(차**외 4명) 246,000 95,739,638 1분기

1. 04. 수강료수입(기**외 1명) 71,000 95,810,638 1분기

1. 08. 수강료수입(정**) 72,000 95,882,638 1분기

1. 09. 수강료수입(윤**) 70,000 95,952,638 1분기

1. 10. 수강료수입(유**외 4명) 355,000 96,307,638 1분기

1. 11. 수강료수입(김**외 1명) 124,000 96,431,638 1분기

1. 12. 수강료수입(김**외 23명) 939,000 97,370,638 1분기

1. 15. 수강료수입(손**) 60,000 97,430,638 1분기

1. 16. 수강료수입(이**) 54,000 97,484,638 1분기

1. 17. 수강료수입(윤**외 1명) 124,000 97,608,638 1분기

1. 18. 수강료수입(서**) 70,000 97,678,638 1분기

1. 22. 수강료수입(정**외 1명) 84,000 97,762,638 1분기

1. 23. 수강료수입(김**외 1명) 72,000 97,834,638 1분기

1. 23. 수강료반환(고** 외 20명) 1,480,000 96,354,638
1. 24. 수강료반환(이** 외 63명) 3,241,890 93,112,748
1. 25. 수강료수입(김**) 30,000 93,142,748 1분기

1. 26. 수강료수입(김**) 36,000 93,178,748 1분기

1. 29. 수강료수입(안**외 1명) 72,000 93,250,748 1분기

1. 30. 수강료수입(이**외 2명) 118,660 93,369,408 1분기

1. 31. 수강료수입(이**외 19명) 644,000 93,784,408 1분기

1. 31. 인터넷 팩스 사용료 41,470 93,971,938
1월합계 3,721,660 4,763,360
2. 02. 수강료수입(진**) 36,000 94,007,938 1분기

2. 07. 수강료수입(전**) 48,000 94,055,938 1분기

2. 08. 사무원 1월 급여(김**) 1,330,410 92,725,528

2. 13. 사무웝 1월 급여(김**)
(4대보험 납부) 139,090 92,586,438

2. 15. 수강료수입(김**) 46,660 92,633,098 1분기

2. 16. 수강료수입(박**) 46,660 92,679,758 1분기

2. 19. 수강료수입(박**외 1명) 43,330 92,723,088 1분기

2. 21. 수강료수입(김*) 18,000 92,741,088 1분기

2. 22. 수강료수입(최**) 23,330 92,764,418 1분기

2. 26. 수강료수입(신**) 24,000 92,788,418 1분기

2. 27. 수강료수입(이**) 30,000 92,818,418 1분기

2. 29. 인터넷 팩스 사용료 41,810 92,776,608



 ※ 주민자치센터 설치 및 운영 조례(제10조 제6항)에 따라 분기별 수강료 수입·지출내역     

    주민공개 (읍면동 통합홈페이지)

2. 29. 수강료수입(장**외 5명) 150,000 92,926,608 1분기

2월합계 465,980 1,511,310

3. 07. 　 　 23년 센터 위수탁운영 
상반기 수강료반환 12,202,500 80,724,108

3. 07. 　 　 23년 수강료이자 반환 9,610 80,714,498
3. 07. 2023년 퇴직적립 적립액 386,300 　 　 81,100,798
3. 07. 　 　 사무원 2월 급여(김**) 1,468,400 79,707,608
3. 08. 수강료수입(하**외 1명) 46,660 　 　 79,679,058 1분기

3. 11. 　 　 사무원 1월 급여(김**)
(1월 근로소득세 납부) 9,900 79,669,158

3. 11. 수강료수입(황**) 11,660 　 　 79,680,818 1분기

3. 12. 수강료수입(김**) 18,000 　 　 79,698,818 1분기

3. 13. 수강료수입(김**외 216명) 14,862,000 　 　 94,560,818 2분기

3. 14. 수강료수입(김**외 60명) 3,491,000 　 　 98,051,818 2분기

3. 15. 수강료수입(정**외 18명) 1,419,000 　 　 99,470,818 2분기

3. 16. 수강료수입(이**외 12명) 856,000 　 　 100,326,818 2분기

3. 17. 수강료수입(김**외 2명) 175,000 　 　 100,501,818 2분기

3. 18. 　 　 문구류 80,000 100,421,818
3. 18. 수강료수입(박**외 33명) 2,471,000 　 　 102,892,818 2분기

3. 19. 수강료수입(조**외 15명) 1,162,000 　 　 104,054,818 2분기

3. 20. 수강료수입(차**외 23명) 1,609,000 　 　 105,663,818 2분기

3. 21. 수강료수입(이**외 18명) 1,428,000 　 　 107,091,818 2분기

3. 22. 수강료수입(김**외 96명) 4,058,000 　 　 111,149,818 2분기

3. 23. 수강료수입(신**외 1명) 125,000 　 　 111,274,818 2분기

3. 25. 수강료수입(최**외 3명) 304,000 　 　 111,578,818 2분기

3. 26. 수강료수입(송**외 9명) 698,000 　 　 112,276,818 2분기

3. 27. 수강료수입(임**외 2명) 194,000 　 　 112,470,818 2분기

3. 28. 수강료수입(신**외 3명) 238,000 　 　 112,708,818 2분기

3. 28. 　 　 수강료반환(박** 외 31명) 837,720 111,871,098 1분기

3. 28. 　 　 인터넷 팩스 사용료 41,550 111,829,548
3. 29. 수강료수입(권**외 25명) 1,207,000 　 　 113,036,548 2분기

3월합계 34,759,620 14,649,680


